
ZARZĄDZENIE  NR 17/2015 

 

 STAROSTY  POLICKIEGO  

 

z dnia 16 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie odwołania pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego                                   

na oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa  

 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200) zarządza się,                   

co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na oddanie w dzierżawę części 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej działką nr 2230 o pow. 

2,0258 ha, z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 2 Police, wraz z halą produkcyjno-

usługowo-naprawczą oraz budynkami socjalnym i socjalno-administracyjnym z łącznikiem, 

dla której Sąd Rejonowy Szczecin Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy 

Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgę wieczystą                              

Kw SZ2S/00020978/1. 

 

§ 2. 1. Projekt informacji o odwołaniu przetargu na oddanie w dzierżawę nieruchomości,  

o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do zarządzenia. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, zostanie podana do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Policach oraz zamieszczenie na 

stronie internetowej Powiatu Polickiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Policach, a także w prasie o zasięgu obejmującym co najmniej Powiat Policki 

ukazującej się nie rzadziej niż raz w tygodniu. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się komisji przetargowej wyznaczonej                          

do przeprowadzenia przetargu na oddanie w dzierżawę nieruchomości. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wicestaroście Polickiemu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


